vid . Ried 1 . c . nnm , 528 .

12Ö8 . Heinricus Dux pacta sponsalitia inter Chunegundem , Al . de Halse filiam , et Henricum de
Horbach , confirmat , Dat . in Straubingen , pridie Idus ( 12 . ) Januarii .

12Ö8 . Fridericus , Abbas Sancli Emmerami in Ratisponn , secundum judicium Alberti de Sewen , Apo .
stolicae Sedis Judicis delegati , Praeposito in Pfaffen werden ( Herrenchiemsee ) cedit praediis quibus -
dam contentiosis in Chizzing pro V . libris Ratisponensis monetae , Datum in die beatae Agnetis
Martyyis Qu . Jan . ) ,

1 * 68 . .

1 * 68 .

12Ö8 .

Leo , Ratisponensis Episcopus , definit controvcrsias inter Abbatcm Monasteriensem ( Münch¬
münster ) ex una , et Fridricum Tumbrigh , Laicum , ex altera parte , super quadam curia in Tollingen .
Acta in capella Sancti Jacobi , sabbato proximo ante purificationem S . M . V , ^ 28 > Jan - ) .

* • • * * » • * • « « •• ••••

12Ö8 - Heinricus , Dux Bavariae , ecclesiae Oettingensi donat dccimas granarii omnium proventuum
suorum de officio in Chraiburch . Dat . in Landeshut III . Kal . Februarii ( 30 . Jan . ) .

12Ö8 . Lodwicus , Dux Bavariae , Abbatissae in Chiemsee concedit liberum commeatum victualium , per
aquam vel per tcrram ante Ratinberch transeuntium . Dat , apud Wolfrathausen pridie Non , ( 4 . ) Februarii ,

Alemanica . Franconica

Lindaugensium sororum conventus
ordinatio , ut sorores , lepra infectae , ho -
nesto loco ab arca sequestrentur . Actum
et datum XII . Kal . Februarii ( 21 . Jan ,) .

Adelheidn et Petrissa , filiae Cunradi quondam de Solzburg ,
cum consensu maritorum , Heinrici scilicet et Hilteboldi , Domini

Heinrici de Lapide iiliorum , Rudolfo , Hailsbrunnensi Abbati , vendunt
castrum Burgelin ( Bürglein , praef . Heilsbronn ) cum fossato et bo -
nis in villa Burgelin , Bellingesdorf , Godmuzeldorf , Kaphesdorf , cum
curia in Sweichusen et domo in Urach . Dat . apud castrum in Solz -
bac sabbato post conversionem Sancti Pauli ( 28 - Jan . ) Ind . XI .
Sigillatores : Fridericus , Burggravius de Nurenberg . Heinricus de
Lapide senior . Heinricus de Absberch , Testis : Hermannus , Offici-
alis de Burgelin .

2Q8

Annus ,

12Ö8 -

12Ö8 .

12Ö8 -

12Ö8 .

J2Ö8 .

B a y a r

Leo , Ratisponensis Episcopus , feuda paterna viri nobilis Chunradi de Horbach , castra scilicet

apud Dyerberch et Warte , curiam in Fueterdorf , IX . hubas in Steinberge , forum in Muenihdorf

( Münchdorf , praef . Landshut ) , curiam in Güntzcnhoven ( Ginhofen ) , XVI . domus decimales ibidem ,

curiam in Pferra , unum Gehay apud Ah , confert nobili Alberto de Halse et filiae ejus Kunegundi ,

dicto Cunrado nuptae . Datum et actum Non . ( 5 ) Februarii .

Otto de Pairprunnen Sighardo Sendlingerio , cm Monacensi , vendit curiam suam in Obera¬

sendlingen et Talhirchen . Actum et datum Monaci VII . Id . ( 7 . ) Februarii . ( M . B . XVIII . l . ) t

Ulricus Pracpositu9 et ecclesia S . Mariae in Undisdorf monasterio Rottensi tradit curiam

suam in villa Rot , pro praediis sive hubis in Alsternzage . Acta lud . X . ( XI . ) XIV . Kal . Martii

( 16 . Feb . ) , ( M . B . 1 . 401 . ) .

Ghunradus , Abbas Rottensis , cedit dictis praediis in Alsternzagei . Act . Ind , X . ( XI . ) IV . Kal .

Martii ( 2 .6 . Feb . ) .

Conradus , Frisingensis Episcopus , Heinrico , dicto Gaizzaher , confert beneficiuni sive mansum

unum in Elnpach ( Elpach , praef . Tölz ) et beneficium in Gaizzah ( Gaissach ) , Datum Frisingae ,

pridie Kal . Martii ( 28 . Feb . ) .

( Meichelbeck 1 . c , II , Instr . 97 . 2 )

Eberhardu9 ( Gebehardus ) Comes de Hirzenperch , eonventui de Ensdorf confert hubas duas

in Bonetingen ( Poneting ) pro bonis Ensdorfensibus in Stokez et Melhinbach . Dat , apud Castellum ,

feria quarta post Invocavit ( 29 Feb . ) . ( M . B . XXIV . 48 - ) -

299

Alemani ca . Franco nica .

Haertnidus nobili9 de Lierhaim

ecclesiae Caesariensi confert bona Hart -

manni Winmanni in Moetingen . Acta

X . Kal . Martii ( 20 . Feb . ) .

Rupertus miles , dictus de Hertenstein , cum religiosis focminis

in Engelthal permutat jus patronatus in Eschenbach et praedia

quaedam , pro jure Advocatiae . Acta in Vil6egge , in stupa Ulschala ,

feria quarta in capite Iejunii ( 21 . Feb , ) .

Ulricus , nobilis de Gundelfingen ,

hubam in Margesilingen a vasallo suo

P p 2

Annus .
Bavar . ica .

12 (58 . « •

12Ö8 .

1258 .

Sophia , Domini Alberti de Pernstain Vidua , renunciat bonis in Cyrberch , Schweinpach , Aw

et Waldmaning . Datum Patayiae Id . ( 15 ) Martii . Sigillator : Ulricus Judex Pataviensis civitatis .

Lodwicus , Comes Palatinus Rheni , Dux Bawarie , patris sui privilegium , de anno MCCXXXV ,

super libertate ecclesiae in Cluzebach , confirmat . Actum et datum apud Wolfrathusen , XVI . Kal .

Aprilis ( 17 . Mart , ) . ( M . B XI . 535 . ) .

A 1 e 111 a 11 i c a . Franconica .

Sifrido de Mergesilingen , dicto Stulfus .

sibi resignatam , proprietalis jure sancti -

monialibus in Medingen offert . Acta III .

Non . ( 5 , ) Marcii .

Capitulum Sancti Jacobi Babenbergae , ex delegalione Aposto -

lica in causa capiluli Onolsbacensis contra Albertum de Hohenloch